
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 10.04.2025 22:36

Nafukovací matrace Coleman Comfort Bed Double 188x137x22cm

Cena: 1 481,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 2944
Výrobce: Coleman
Kategorie: Nafukovací matrace

Nafukovací matrace Coleman Comfort Bed Double 188x137x22cm
Velmi komfortní nafukovací matrace. Ideální pro rodinnou turistiku, autoturistiku, nebo delší pobyt na jednom místě. Opatřena tzv.
Airtight systémem, který zaručuje dokonalou těsnost ventilu a zabraňuje postupnému unikání vzduchu. Vyrobené z tzv. heavy duty PVC pro maximální odolnost proti
nechtěnému propíchnutí. Prstencové výztuhy zvyšují celkovou tuhost matrace a přispívá k většímu komfortu ve spánku.

Matrace pro dvě osoby má příjemný „semišový“ povrch a dvě oddělené vzduchové komory, které poskytují dostatečný komfort, neboť omezují nepříjemné
„houpání" matrace při pohybu jedné z osob. Praktickým doplňkem pro nafukování i vypouštění matrací je akumulátorový kompresor Campingaz/Sevylor (prodáván
zvlášť).

Technický popis:
- rozměry: 188 x 137 x 22 cm
- nosnost: 295 kg
- ventil: Airtight®systém s dvojitým těsněním
- počet prstenců: 30
- materiál: těžké PVC
- taška: Polyester
- výrobce: Coleman


